
 1 / 2 

淵一自２５２６号 

２０２５年１２月２２日 

回覧  班 会員各位 

淵野辺一丁目自治会会長 

 高梨 和夫 

 

 

「淵一自治会ホームページ」新春企画のお知らせ 
 

 

日頃より自治会活動に対してご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

 

さて、「淵一自治会ホームページ」は会員の皆様のご協力もあり、アクセス

数も増加して順調に運用を続けております。 

「淵一自治会ホームページ」には様々な機能がありますが、その中の一つ

としてソフトボール大会、夏祭りなどの自治会活動の写真による報告機能が

あり、会員の皆様から特にご好評をいただいております。 

この写真による報告機能はそれぞれの写真掲載から１ヶ月とさせて頂いて

おりますが、この度、新春企画として 2026年 1月 1日から 1月 3日の 3日間

に限り、以下の手順で、すべての報告写真を閲覧可能とさせていただきま

す。 

すべての報告写真を閲覧するための手順は以下の通りです。 

(1)「淵一自治会ホームページ」にアクセスし「活動報告」をクリック 

(2)ご覧になりたいイベントをクリック 

(3)掲載されているイベントの写真の右下にある「写真」をクリック 

(4)パスワードを入力し「確定」をクリック 

※パスワード：20260101 

ただし、この機能は 2026年 1月 1日～3日の 3日限りとさせていただきま

す。この機会に 2025年度の自治会活動を改めて振り返ってみてはいかがでし

ょうか。 

 



 2 / 2 

また、この機会に「淵一自治会ホームページ」を見てみようと

いう方は以下のアドレスまたは右の QRコードよりご覧くださ

い。 

https://fuchinobe1st.com/ 

 

これからも会員の皆様にはこのホームページをご利用いただ

き、会員相互のコミュニケーションの向上にご活用いただけたら

と思いますので、ご協力をよろしくお願いいたします。 

以上 

 

https://fuchinobe1st.com/

